

# **Dahl Wulf Ejendomme A/S**

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 76 55 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Wulf Ejendomme A/S Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 76 55 07
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Olsen Wulf, formand Casper Jens Wulf Nicolas Dahl Wulf
<b>Direktion</b>	Nicolas Dahl Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.065 t.kr. mod -497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.777.720</b>	<b>-290.418</b>
1 Personaleomkostninger	-1.747.425	-283.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.534</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.021.761</b>	<b>-573.486</b>
Andre finansielle indtægter	0	18.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.593</u>	<u>-79.597</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.930.168</b>	<b>-634.419</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-865.005</u>	<u>137.676</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.065.163</b>	<b>-496.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.065.163	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-496.743</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.065.163</b>	<b>-496.743</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.136	0
5 Investeringsejendomme	26.005.757	18.645.938
Materielle anlægsaktiver i alt	26.039.893	18.645.938
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.039.893</b>	<b>18.645.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	138.624
Andre tilgodehavender	256.201	0
Tilgodehavender i alt	256.201	138.624
Likvide beholdninger	20.074	133.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.275</b>	<b>272.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.316.168</b>	<b>18.918.238</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.428.627	363.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.928.627</b>	<b>863.464</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	469	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>469</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.672	466.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.340.575	17.586.984
Selskabsskat	0	948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	725.912	0
Anden gæld	9.239.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.387.072	18.054.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.387.072</b>	<b>18.054.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.316.168</b>	<b>18.918.238</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	860.207	1.360.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.743	-496.743
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	363.464	863.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.065.163	3.065.163
	<b>500.000</b>	<b>3.428.627</b>	<b>3.928.627</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.617.834	283.068
Andre omkostninger til social sikring	<u>129.591</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.747.425</u></b>	<b><u>283.068</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	725.912	948
Årets regulering af udskudt skat	<u>139.093</u>	<u>-138.624</u>
	<b><u>865.005</u></b>	<b><u>-137.676</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.643	74.750
Andre finansielle omkostninger	<u>6.950</u>	<u>4.847</u>
	<b><u>91.593</u></b>	<b><u>79.597</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>42.670</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>42.670</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-8.534</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-8.534</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>34.136</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	18.645.938	197.089
Tilgang i årets løb	34.049.595	18.448.849
Afgang i årets løb	<u>-26.689.776</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>26.005.757</u></b>	<b><u>18.645.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>26.005.757</u></b>	<b><u>18.645.938</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Salgsindtægterne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkaution over for bankgæld i selskaberne; Nicca Invest ApS, Wulf Holding ApS og M.K.D. A/S, der udgør pr. 31. december 2020 i alt 8 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37082716 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
